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Hengellisen elämän hoitaminen, oma ruoka ja muiden auttaminen, yhteisön voima, 
Jumalan tarkoitus.  

Johdanto:  

Olen ollut uskossa kohta 40 vuotta. Usein olen rukoillut selkeää johdatusta elämääni. 
Teinivuosina uskossa ollessani, kun tytöt alkoivat kiinnostamaan,  aloin rukoilemaan 
itselleni vaimoa. Niin kävi että Virpin kanssa tapasimme ensin srk;n nuorisokuorossa 
ja sitten myöhemmin olimme samassa lauluryhmässä, jota vedin. Aloimme 
seurustelemaan ja koko ajan kovasti rukoilimme Jumalan tahdon toteutumista 
mahdollisen avioitumisemme suhteen. Itse toivoin selkeää ilmestystä tai syvää 
varmuutta asiasta, mutta sitä ei koskaan tullut sellaisena kuin odotin. Olisin halunut 
jättää vaimon valinnan Jumalan vastuulle, olisi sitten myöhemmin voinnut syytellä 
Jumalaa samoin kuin Aadam aikanaan: ”Vaimo jonka minulle annoit…”  
 No, näin jälkeen päin voin vain todeta, että kyllä Jumala vastasi rukoukseen 
parhaalla mahdollisella tavalla. Ei välttämättä sillä tavoin kuin olin odottanut, mutta 
ehdottomasti parhaalla tavalla. Kun koin uudistumisen uskossani reilu 
parikymppisenä lupasin Herralle, että olen valmis menevään vaikka Kiinaan asti 
lähetystyöhön. Jumala ei lähettänytkään lähetystyöhön, vaan jouduin/pääsin 
kokonaisvaltaiseen pyhityskouluun, jota kutsutaan avioliitoksi ja perhe-elämäksi. 
Varsin pian Herra siunasi meitä kolmella poikalapsella, vanhimman ollessa alle 
kolmivuotias, nuorin kolmesta pojasta syntyi. Myöhemmin saimme vielä tytön ja 
pojan. 

 Suhde vaimooni elämäni läheisimpänä ihmissuhteena, sekä suhde lapsiini on ollut 
elämää isoilla kirjaimilla. Käytän voimakkaita kielikuvia, mutta voimakkaasti asioita  
kokevana ja tuntevana, se parhaiten kuvaa sitä miltä minusta on tuntunut. Se on ollut 
välillä taivaallista ja välillä se on ollut helvetillistä. Lainaan uskonsisareni sanoja: 
”Olen tuntenut eläväni”. Ja kaikesta tähän asti koetusta voin vain todeta, että on ollut 
suurta Jumalan armoa, että elämän polkuni on ollut tälläinen.  
 Olen ollut läpivalaisussa monta kertaa. Motiivejani, tapaani toimia, ajatteluani, 
arvojani, uskoni perustuksia on koeteltu. Usein koetus, totuus on osoittanut, että 
ainoa mistä voin enää pitää kiinni ja turvata, on Jumalan armo. 



Ymmärrys oman vanhan luonnon turmeltuneisuudesta on kasvanut. Onneksi myös 
vaimoni, lapseni ja ennen muuta Jumala on osoittanut armoaan ylenpalttisesti, kun 
olen saanut tunnistaa, tunnustaa ja pyytää syntejäni, väärää käytöstäni anteeksi. 

Voin todeta että Jumalalla on ollut suunnitelma minunkin varalleni. Hän on antanut 
selkeät raamit ja periaatteet sanassaan siitä miten elää. Noiden raamien sisällä olen 
voinnut liikkua vapaasti ja tehdä päätöksiä sekä valintoja. Jumala on myös 
kunnioittanut valintojani. 

Ymmärrän niin, että Jumala haluaa kokonaisvaltaisesti johdattaa ja myös muuttaa 
meitä. Hänen tahtonsa on että olemme Hänen todistajiaan tässä maailmassa. 

1. Todistuksen ja sanan voima 
2.   Opetuslapseuttaminen 

Mikä on ollut Jumalan suunnitelma elämässäsi?  
Onko tiedossasi jokin Jumalan suunnitelma sinulle, joka ei ole vielä toteutunut?  

1. Todistus on muutakin kuin sanoja 

Todistus on taas paljon enemmän kuin pelkät sanamme. Tekomme, valintamme, 
arvomme, puheemme, kanssakäyminen.  
 Todistuksemme on se mitä me olemme, ei niin paljon sitä mitä sanomme. 
Siihen mitä olemme vaikuttaa se mitä on sisimmässämme, sydämessämme.  

Seuraavaksi koitan demonstroida edellä kertomaani kehon kielellä. 
Käytän samoja sanoja, mutta joku muuttuu. 

”Mä uskon Jeesukseen. Mää oon saannu Jeesukselta synnit anteeksi ja mulla nyt 
rauha sisimmässäni. Mää tiedän että Jeesus haluaa sulle tätä samaa!” 
Epäaito vs. aito. 

Tässä on hieman karrikoidusti jotain samaa, jota olen kokenut omassa elämässäni. 
Jotta elämmme voi aidosti muuttua, tarkoittaa se että sydämemme tulee muuttua. 
Jotta sydämme voi muuttua, on yhteys sydämen tuntijaan oltava kunnossa. 
 En tarkoita jotain erityistä hankalaa viritystä, virittäytymistä, vaan yksin kertaista 
luottamusta Kristukseen. 

Millä tavalla tunnet todistavasi? 



2. Jeesuksen vereen voi luottaa 

Kuuntelin viikolla David Wilkersonin raamattutuntia Jeesuksen verestä ja siitä kuinka 
Jeesuksen veren kautta voitamme synnin ja saatanan vallan elämässämme. 
Jeesuksen veressä on vahva turva ja voima meidän elämäämme. 

 Hän käytti yhtenä esimerkkinä kahta juutalaista perhettä Egyptistä, esikoisten 
surmaamisen yönä. Kerron sen tässä teille. 
  
Taustaksi niille, joille tapahtuma ei ole tuttu entuudestaan. Se löytyy 2. Moos luvusta 
12. 
Jumalan käskystä Mooses oli käynyt faaraon luona useita kertoja, veljensä Aaronin 
toimiessa puhemiehenä. He pyysivät että kansa pääsisi palvelemaan Jumalaa 
erämaahan. Tuohon pyyntöön faarao ei suostunut ja siitä seurasi egyptille useita 
erilaisia vitsauksia. Viimeisin vitsaus oli ankarin ja se koski kaikkia esikoisia. Herra 
sanoi surmaavansa kaikki esikoiset egyptissä, rangaistuksena Egytin epäjumalista. 
 Israelin kansalle Jumala antoi ohjeet, kuinka välttyä eskoisen kuolemalta. 

2.Mooseksen kirja: 
12:3 Puhukaa koko Israelin kansalle ja sanokaa: Tämän kuun kymmenentenä 
päivänä ottakoon kukin perheenisäntä itsellensä karitsan, yhden karitsan joka 
perhekuntaa kohti.  
12:5 Ja karitsanne olkoon virheetön, vuoden vanha urospuoli; lampaista tai 
vuohista se ottakaa.  
12:6 Ja pitäkää se tallella neljänteentoista päivään tätä kuuta; silloin Israelin 
koko seurakunta teurastakoon sen iltahämärässä.  
12:7 Ja he ottakoot sen verta ja sivelkööt sillä molemmat pihtipielet ja 
ovenpäällisen niissä taloissa, joissa he sitä syövät. 

Liha tuli syödä samana yönä, kokonaan, kypsänä tulessa paistettuna. 

12:12 Sillä minä kuljen sinä yönä kautta Egyptin maan ja surmaan kaikki 
esikoiset Egyptin maassa, sekä ihmiset että eläimet, ja panen toimeen 
rangaistustuomion, jonka minä olen langettanut kaikista Egyptin jumalista. 
Minä olen Herra.  
12:13 Ja veri on oleva merkki, teille suojelukseksi, taloissa, joissa olette; sillä 
kun minä näen veren, niin minä menen teidän ohitsenne, eikä rangaistus ole 
tuhoava teitä, kun minä rankaisen Egyptin maata. 

Pieni suloinen karitsa oli perheessä neljän päivän ajan, jonka jälkeen se teurastettiin 
ja sen verta siveltiin ulko-oven pieliin ulkopuolelle. Ja niin kuin teksti sen sanoo. Veri 
on merkkinä, suojelukseksi, niin ettei rangaistus kohtaa talon sisällä olevaa perhettä 
ja esikoista. 



Kuvitellaan tähän kohtaan kaksi eri israelilaista perhettä. Molemmissa on 
esikoispoika. Poika kysyy isältään: ”Onko kaikki hyvin, miten minulle käy tänä 
yönä?”   
 Ensimmäisen perheen isä vastaa. ”Kaikki on hyvin, olemme tehneet Mooseksen 
antamien ohjeiden mukaan ja meillä ei ole mitään hätää. Juhlitaan ja syödään yhdessä 
tätä vastapaistettua karitsaa.” Niinpä perheessä on ilo ylimmillään ja kaikki juhlivat 
tulevaa vapautusta Egyptin orjuudesta. 

Toisessa juutalaisperheessä on sama juttu. Esikoispoika kysyy: ”Onko kaikki hyvin, 
miten minulle käy tänä yönä?”   
 Tämän perheen isä on kyllä tehnyt samoin kuin edellisessäkin perheessä, mutta on 
mielessään epävarma lopputuloksesta. Hän sanoo: ” Poikani kaikki on kyllä tehty 
Mooseksen antamien ohjeiden mukaan, mutta en ole ollenkaan varma miten tässä 
käy. Toivottavasti hyvin.”  
 Millaiset reaktiot tämä saa aikaan. Pääsiäislammasta ei syödä iloisissa merkeissä ja 
vapautuneesti. Päällimmäisenä pelko siitä mitä tuleman pitää. 

Kysymys kuuluu? Minkä perheen esikoinen pelastuu? 

Kummankin. Miksi? 

Koska molempien perheiden ulko-ovien pielissä on veri merkkinä. Tuo merkki takaa 
sen, ettei rangaistus kohtaa niitä jotka ovat tuon veren merkin vaikutusalueen sisällä. 
  
Sovellus: 
Pääsiäislammas ja sen veri on esikuva Jeesuksen antamasta elämästä ja hänen 
vuodattamastaan verestä syntiemme sovitukseksi. Jeesuksen veri on ja tulee olemaan 
merkkinä ihmisen elämässä, niin että hän säästyy Jumalan langettamalta tuomiolta 
synnistä ns. Egyptin epäjumalista. 
 Tämä on meille uskoville voimakas muistutus siitä, että Jeesuksen veressä on voima.  
Kun turvaamme Jeesukseen meissä on Jeesuksen veren merkki. Annetaan sen 
vaikuttaa ja julistaa sovitusta omaan ja toisten elämään. Kun lankeamme, kun 
vihollinen kiusaa ja syyttä, vedotaan Jeesuksen vereen. Voimme myös elää 
elämäämme Jeesuksen omana, omistaa ne lupaukset jotka Raamatussa on luvattu 
Hänen omilleen. 
 Lupaus syntien anteeksiantamuksesta, lupaus Pyhästä Hengestä, lupaus 
armolahjoista, lupaus siitä että meille on Kristuksessa lahjoitettu kaikki mitä elämään 
ja Jumalisuuteen tarvitaan. Kun tämä totuus saa meissä enenenvässä määrin sijaa tuo 
se rauhaa ja luottamusta.  
 Jos vastaavasti jos emme jatkuvasti turvaa Jeesuksen vereen, tuo se tulessaan 
epävarmuuden ja ilottomuuden, siitäkin huolimatta että olemme pelastettuja ja 
osallisia lupauksista joita Jeesus on omilleen antanut. 

Miten olet saanut kokea Jumalan armoa?  



3. Jumalan sanan vaikutus 

Sananlasku sanoo… 
    
Seuraavat sanat ovat isän sanoja pojalleen. Sanoja joiden tarkoitus on tuoda elämää, 
varjella, antaa viisautta ja ymmärrystä. Niiden tarkoitus on varjella pahuuden teiltä, 
antaa selvyyttä elämään ja johdattaa. 

Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi sisimpään;  
sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke koko hänen ruumiillensa.  
Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee. 
        Snl 4:21-23 

Isä puhuu pojalleen ja haluaa hyvää lapselleen. Kehoitus on ottaa ohjeet todesta, 
antaa niiden vaikuttaa sisimmässä. Sanat ovat elämä, ne ovat lääke ruumiille. 
Kehoitus on myös varjella sydäntä, koska se on elämän keskus.’ 

Sovellus: 
Nämä ovat kuin Jumalan sanoja meille, hänen lapsinaan. Hän on antanut sanansa ja 
ohjeensa, että niitä noudatettaisiin ja ne koituisi parhaaksemme, elämäksemme.  
Muistetaan tämä. Ruokitaan sydäntämme, ruokitaan mieltämme Hänen tahtonsa 
mukaisille ajatuksilla ja pyrkimyksillä. 
 Usein odotamme että Jumalan johdattaisi meitä ja puhuisi meille selkeämmin. Hän 
on jo puhunut ja puhuu meille jatkuvasti Raamatun lehdillä. Sieltä saamme 
elämäämme periaatteet ja perusteet joilla tehdä valintoja. 
 Jumalan tahdon seuraaminen tai hänen suunnitelmissaan vaeltaminen ei ole pelkkiä 
ohjeita, kyse on suhteesta. 

Millä sinä ruokit sydäntäsi ja mieltäsi?  

2. Opetuslapseuttaminen 

1. Tiedätkö vai tunnetko Jeesuksen? 

Kuinka moni teistä tietää Suomen tasavallan presidentin Sauli Niinistön? 
Kuinka moni tuntee Suomen tasavallan presidentin Sauli Niinistön? 
Jotta hänet voisi tuntea paremmin tarkoittaisi lähempää suhdetta häneen. 
Suomessa Jeesuksen Kristuksen tietää todennäköisesti lähes kaikki, mutta kuinka 
moni meistä tuntee hänet? 



Ja hän nousi vuorelle ja kutsui tykönsä ne, jotka hän itse tahtoi, ja he menivät 
hänen tykönsä.  
Niin hän asetti kaksitoista olemaan kanssansa ja lähettääksensä heidät 
saarnaamaan,  
ja heillä oli oleva valta ajaa ulos riivaajia.       Mark 3:13-15 

Itseäni on usein puhutellut ja puhuttelee edellä oleva Raamatun paikka.  
Tämä Raamatun paikka osaltaan kuvaa opetuslapseusprosessia. 
Siinä on lyhyesti sanottu se miten Jeesus opetuslapseutti teki opetuslapsia. 
Ymmärrän niin että tässä on meillekin hyvä malli opetuslapseuttamisesta. 

Jeesus kutsui luoksensa ne miehet, jotka hän itse tahtoi. Opetuslapset eivät itse 
valinneet itseään tulla kutsutuiksi, vaan Jeesus teki valinnan, Jeesus teki aloitteen. 
Toisaalta kun heidät oli kutsuttu, he vastasivat myötävästi tuohon kutsuun. He olisivat 
voinneet jättää noudattamatta tuota kutsua.  

Opetuslapset eivät vielä tunteneet Jeesusta, he tiesivät Jeesuksen, mutta he eivät 
tunteneet Häntä. Jeesus oli heille kenties hieman etäinen, outokin saarnamies ja 
profeetta. 

Tästä tulee monta muutakin sovellusta tähän meidän aikaamme. 
Ensinnäkin, tiedätkö ainoastaan Jeesuksen vai tunnetko hänet paremmin? 
Kukaan ihminen ei voi tulla tuntemaan Jeesusta, jollei Hän ensin kutsu luokseen. 
Tuon kutsun Jeesus tekee sanansa Raamatun ilmoituksen kautta, toisten ihmisten 
kertomisen ja todistuksen kautta. Raamattu sanoo kuinka ”Usko tulee kuulemisesta ja 
kuuleminen Kristuksen sanan kautta”. 
Jos nyt ymmärrät omalla kohdallasi, että Jeesus kutsuu sinua. Jos ymmärrät että olet 
syntinen ihminen ja tarvitset pelastusta, vapautusta synneistäsi, niin tämä on nyt se 
hetki, jolloin Jeesus kutsuu sinua. Tämä on nyt se hetki jolloin voit vastata 
Jeesukselle - Kyllä. Voit juuri nyt tulla Jeesuksen luokse. 

Voit nyt heti rukoilla kanssani, joko mielessäsi tai ääneen toistaen.  
Rukoilen itse edellä ja voit rukoilla perässäni. 
”Jeesus ymmärrän olevani syntinen ihminen.  
Uskon että olet kuollut syntieni tähden.  
Anna minulle minun syntini anteeksi. 
Tule minun elämäni Herraksi. 
Kiitos että saan nyt olla omasi.” 

Jos rukoilit tämän rukouksen. Tiedä se että se on kuultu ja saat uskoa olevasi nyt 
Jeesuksen oma. Toisekseen hakeudu niiden ihmisten yhteyteen, jotka haluavat seurata 
Jeesusta. Voit olla myös minuun tai johonkin meistä täällä esillä olleista ihmisistä 
yhteyessä, niin haluamme auttaa sinua uskossa eteenpäin.  



Kuinka tunnet Jeesuksen?  

2. Toimiva suhde tarvii vaalimista 

Toinen sovellus mikä tuosta Markuksen evankeliumin kohdasta nousee on se Hän luo 
suhteen ihmiseen. Hänen kanssaan vietetty aika, saa meissä aikaan muutosta. Hän on 
luvannut olla omiensa kanssa joka päivä, maailman loppuun asti.  

Miten me osaltamme voisimme vaalia suhdettamme häneen?  
 Laitoin tähän kolme konkreettista tapaa toimia, jotka osaltaan luovat niitä puitteita 
joissa voimme kohdata Jeesuksen. Jumala on suvereeni ja hän voi toimia näidenkin 
yli, mutta on hyvä luoda rutiineja joiden mahdollistavat Herran kohtaamista. 

1. Luemme hänestä, tutkimme mitä hän on opettanut, kuuntelemme mitä hän on 
opettanut. Kysymme ja kyseenalaistamme omaa ajatteluamme suhteessa Raamattuun. 
Kaikkeen tähän perustan löydämme Raamatusta. 
 Tiesitkö että antiikin ajalta on vaikea löytää toista oppia, joka olisi välittynyt meille 
yhtä tiiviinä ja alkuperäisenä, kuin Jeesuksen opetus. 
2. Keskustelemme Jeesuksen kanssa eli rukoilemme. Tällä viikolla vaimoni Virpi luki 
minulle Reijo Telarannan blogin  ”Tyhjän tuolin rukouskoulu”, suosittelen sitä 
sinullekin luettavaksi. Se on mieleenpainuva ja käytännöllinen ohje rukoilemiseen. 
Löytyy Reijo Telarannan sivulta reijotelaranta.fi.  
(http://www.reijotelaranta.fi/reijon_blogi/tyhjan_tuolin_rukouskoulu/) 

3. Olemme aidossa vuorovaikutuksessa toisten uskovien kanssa. Jaamme elämän ilot 
ja haasteet ja rukoilemme toistemme puolesta. Opettelemme käyttämään niitä 
armolahjoja, jotka hän on meille lahjoittanut.  

Kuinka pidät yllä suhdetta Jeesukseen?  

Onko sinulla hengellisiä rutiineja? Millaisia? Onko niistä ollut hyötyä?  
Tuntuuko rutiinit suorittamiselta vai Jumalan rauhasta käsin tekemiseltä?  

3. Tulla opetetuksi ja opettaa 

Kolmas asia joka nousee tuosta Markuksen kohdasta. 
 Jeesus asetti opetuslapset olemaan kanssaan. Hän varusti ja opetti heitä, jonka 
jälkeen hän lähetti heidät ja he saivat olla rakentamassa Jumalan valtakuntaa, olla 
vapauttamassa ihmisiä pahan vallasta. 
Myöhemmin Pietarista ja Johanneksesta sanotaan:  

http://reijotelaranta.fi
http://www.reijotelaranta.fi/reijon_blogi/tyhjan_tuolin_rukouskoulu/


”Mutta kun he näkivät Pietarin ja Johanneksen rohkeuden ja havaitsivat heidän 
olevan koulunkäymättömiä ja oppimattomia miehiä, he ihmettelivät; ja he 
tunsivat heidät niiksi, jotka olivat olleet Jeesuksen kanssa.     Apt 4:13 ” 

Pietari ja Johannes, niin kuin muutkin opetuslapset seurasivat Jeesuksen elämää arjen 
keskellä. He kuuntelivat hänen opetuksiaan Jumalan valtakunnasta, sen perusteista ja 
lainalaisuuksista.  

He saivat nähdä kuinka Jeesus kohtasi ihmisiä, palveli ja puhui heille. Heillä itsellään 
oli suhde Jeesukseen, ei vain hänen oppinsa. Jeesuksesta ja hänen opetuksestaan tuli 
heidän oman uskonsa ja elämänsä ohje. 
He eivät ainoastaan omaksuneet ja säilyttäneet Jeesuksen opetusta ja näkemyksiä, 
vaan he välittivät sitä muille.  

Sovellus: 
Jeesuksen tehtävänä oli tehdä opetuslapsia, jotka olivat valmiita jatkamaan hänen 
työtään ja tekemään taas opetuslapsia. 

Hän antaa meillekin mallin. Meidän tehtävämme on elää todeksi opettajamme 
Jeesuksen opetuksia ja jakaa niitä eteenpäin. Meidän tehtävämme on auttaa toisiakin 
kasvamaan Jeesuksen opetuslapseksi.  

Tässä tehtävässä meillä on voimakas auttaja, siitä ei voisikaan selvitä yksin. 

Uskon että opetuslapset olivat maailman aikakauden parhaassa Raamattukoulussa 
ollessaan Jeesuksen seurassa. Tuo Raamattukoulu taisi kestää noin kolme vuotta. 
Jeesus antoi aikaansa, jakoi elämäänsä, palvelutehtäväänsä ja arjen haasteita heidän 
kanssaan. Hän antoi hyvin käytännönläheisen ja elävän mallin siitä, kuinka jakaa 
evankeliumi, julistaa hyvää uutista Jumalan valtakunnasta. 
 Tiedollinen, kokemuksellinen varustaminen, täydellinen opettaja eivät kuitenkaan 
vielä riittäneet saamaan opetuslapsia kykeneväksi tehtävän täyttämiseen.  
Tarvittiin Pyhän Hengen vuodatus, voima korkeudesta, helluntain kokemus. 

Siitä eteenpäin Jeesuksen henki sai vaikuttaa opetuslapsissa.  
Tätä elämää Jeesuksen voimassa, Pyhän Hengen voimassa, Paavali kuvaa 
Galattalaiskirjeessä. 

” ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän 
lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua 
ja antanut itsensä minun edestäni.”     Gal 2:20 

Me voimme Pyhän Hengen voimassa elää Jeesuksessa ja Hän elää meissä. Voimme 
kasvaa Jeesuksen opetuslapsina ja voimme olla kasvattamassa myös toisia 
opetuslapsiksi.  



 Koen että opetuslapseuttaminen, opetuslapsena eläminen ja opetuslapseksi 
kasvattaminen ontuu seurakunnassamme. Emmekä valitettavasti ole tämän asian 
kanssa yksin. Se on monen seurakunnan ongelma.  
 Raamatusta tiedän että Jumala haluaa opettaa meitä tekemään kaikista kansoista 
ihmisiä hänen opetuslapsikseen. 
 Tähän hän meitä kutsuu yksilönä ja seurakuntana. Opetuslapseus ei ole vain joku 
pikainen muutaman viikon kurssi.  
Se on tulemista Jeesuksen luokse, hänen pelastettavakseen. Se on elämää Jeesuksen 
kanssa. Se on elinikäistä kasvamista, oppimista, se on elinikäistä opettamista, se on 
elinikäistä aitoon vuorovaikutukseen perustuvaa asioiden jakamista. Se on 
sitoutumista Kristuksen oppiin ja sitoutumista tilivelvollisuuteen suhteessa toiseen 
kristittyyn. Se on sitoumista olemaan Jeesuksen todistajana, omalla persoonallaan, 
kukin omalla paikallaan ja vaikutusalallaan. 
 Rukoillaan että Jumalan suunnitelma kirkastuu meille. Rukoillaan hänen tahtonsa 
toteutumista. Rukoillaan että voisimme olla hänen opetuslapsiaan. Rukoillaan että 
voismme olla tekemässä opetuslapsia.  

Mikä on minun tehtäväni suhteessa Jeesukseen?  

Kuinka omistat lupaukset joita Raamatussa on luvattu meille?  

Miten opetuslapseutta voisi kehittää Satamaseurakunnassa? 


